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DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE
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Nr. % 3@11:/igrot. Tirang, mé 295 o8 2024
~ URDHER
Ne SS UL date (& 08 2004
“PER

SR u;_,_KRL!IMINME,‘KQMISIQNI_LIE_RI_SZRUK“IUB‘IMH_IEQ&EJ TORISE SE

PERGJITHSHME Tk ANTIKORRUPSIONIT”

N& zbatim t& nenit 50, & ligjit nr. 152/201 3, “Pér Népunésin Civil”, & ndryshuar, t& pikave 17 dhe
18, € kreut 11, t& vendimit nr.125, daté 17.02.2016, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér transferimin e
pérkohshém dhe t& pérhershém t& népunésve civilg”, te shkronjave a/1 dhe b, t& udh&zimit nr. 1,
daté¢ 01.03.2016 t& Departamentit t& Administratés Publike “Pgr krijimin, funksionimin dhe
kompetencat e komisionit t& ristrukturimit, pér shkak tg mbylljes apo ristrukturimit tg
institucionit”, t¢ ndryshuar, si dhe p&r shkak 1 miratimit t¢ strukturés dhe organikés sé re
Drejtorisé sé¢ Pérgjithshme t& Antikorrupsionit me urdhrin nr. 146, daté 01.08.2024 1t
Kryeministrit “Pér miratimin e strukturés dhe t¢ organikés sé¢ Drejtorisé sé& Pérgjithshme t&
Antikorrupsionit”,
URDHEROJ:

L. Krijimin e Komisionit t& Ristrukturimit t& Drejtoris¢ s& Pérgjithshme t& Antikorrupsionit me
perbérjen si vijon;

1. Znj. Rigersa Musa j Specialist né Sektorin e Sekretariatit Teknik pgr TND dhe Menaxhimin e
Burimeve Njerézore, ng Drejtoriné e Procedurave t& Rekrutimit né Shérbimin Civil, ng
Departamentin e Administratés Publike - kryetar:

2. Z. Dritan Palnikaj, Drejtor Departamenti j Departamentit t& Miréadministrimit, né
Kryeministri- anétar;

3. Z. Edvin Simo, Drejtor i Drejtorisé s& Rujetit t& Koordinatoréve Antikorrupsion, né Drejtoring
e Pérgjithshme t& Antikorrupsionit - anétar.

IL. Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.
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